
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА 
В ДАЛЬНЕГОРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

проспект 50 лет Октября, 129 г.Дальнегорск, 692446, Приморский край, тел. 8(42373) 3-15-10

РЕШ ЕНИЕ № 3-2 
заочного заседания М ежведомственной комиссии по охране труда в 

Дальнегорском городском округе

26 декабря 2023 года г. Дальнегорск

Об утверждении плана работы 
межведомственной комиссии по охране труда 

в Дальнегорском городском округе на 2024 год

Рассмотрев проект Плана работы Межведомственной комиссии по охране 
труда в Дальнегорском городском округе на 2024 год, комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Межведомственной комиссии по охране труда в 
Дальнегорском городском округе на 2024 год (далее -  План работы).

2. Разместить План работы на официальном сайте Дальнегорского 
городского округа.

Первый заместитель главы администрации 
Дальнегорского городского округа, 
председатель МВК по охране труда (у у  Ю.В. Столярова


